
 

 

UCHWAŁA NR XXI/287/2013 

RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/255/2013 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lisia 

Góra oraz warunków i zasad korzystania z przystanków. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z poźn. zm.) i art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz.13 z późn. zm.) - Rada Gminy Lisia Góra uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIX/255/2013 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lisia 

Góra oraz warunków i zasad korzystania z przystanków wprowadza się następujące zmiany: 

ZAŁĄCZNIK NR 1 do Uchwały Nr XIX/255/13 Rady Gminy w Lisiej Górze z dnia 26.06.2013 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Lisia Góra oraz warunków i zasad korzystania z przystanków otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku, do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Niedojadło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 7628



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXI/287/2013  

Rady Gminy Lisia Góra  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

 

Lp Miejscowość Nazwa Przystanku Numer Nazwa drogi Nr drogi 

1  Pawęzów  Kolonia Górka  02  
Łęg Tarnowski – Pawęzów  203714 

K 

2  Pawęzów  Kolonia Górka  03  
Łęg Tarnowski – Pawęzów  203714 

K 

3  Pawęzów  Kolonia Pętla  06  
Łęg Tarnowski – Pawęzów  203714 

K 

4  Pawęzów  Kolonia Sklep  04  
Łęg Tarnowski – Pawęzów  203714 

K 

5  Pawęzów  Kolonia Sklep  05  
Łęg Tarnowski – Pawęzów  203714 

K 

6  Pawęzów  
Kolonia 

Skrzyżowanie  
01  

Łęg Tarnowski – Pawęzów  203714 

K 

7  Brzozówka  Koło Kapliczki  01  Droga krajowa 73  73 

8  Łukowa  
Centrum  

01  
Łukowa — Kobierzyn  203709 

K 

9  Łukowa  
Centrum  

02  
Łukowa — Kobierzyn  203709 

K 

10  
Łukowa  Białasówka  03  Łukowa — Kobierzyn  203709 

K 

11  
Łukowa  Białasówka  04  Łukowa — Kobierzyn  203709 

K 

12  
Łukowa  Kiosk  05  Łukowa — Kobierzyn  203709 

K 

13  
Łukowa  Kiosk  06  Łukowa — Kobierzyn  203709 

K 

14  
Łukowa  Polany I  07  Łukowa — Kobierzyn  203709 

K 

15  
Łukowa  Polany I  08  Łukowa — Kobierzyn  203709 

K 

16  
Łukowa  Polany II  09  Łukowa — Kobierzyn  203709 

K 

17  Łukowa  Polany II  10  
Łukowa — Kobierzyn  203709 

K 

18  Śmigno  Kościół  01  
Śmigno — przez wieś  203710 

K 

19  Śmigno  Wieś  02  
Śmigno — przez wieś  203710 

K 

20  Śmigno  Wieś  03  
Śmigno — przez wieś  203710 

K 

21  Kobierzyn  Pętla  01  
Kobierzyn — p. wieś  203717 

K 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7628



22  Kobierzyn  Sklep  02  
Kobierzyn — p. wieś  203717 

K 

23  Lisia Góra  Długa Rondo  01  Lisia Góra — Stare Żukowice 

ul. Długa  

203702 

K 

24  Lisia Góra  Długa Rondo  02  Lisia Góra — Stare Żukowice 

ul. Długa  

203702 

K 

25  Lisia Góra  Długa Dębiarze  03  Lisia Góra — Stare Żukowice 

ul. Długa  

203702 

K 

26  Lisia Góra  Długa Dębiarze  04  Lisia Góra — Stare Żukowice 

ul. Długa  

203702 

K 

27  
Nowe 

Żukowice  
Górówka  01  

Żukowice — Polany  203728 

K 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Niedojadło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7628


		2013-12-17T12:36:01+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




